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NJOFTIM MBI SHPALLJEN PERFUNDIMTARE NE PERPRANIMIN E SHERBIMIT 

CIVIL NE   KATEGORINE EKZEKUTIVE 

 

 

Specialist për diasporën, pranë Zyrës për Diasporën. 

 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.243,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures per pranimin ne sherbimin civil njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

 Z.Klejvis Elezi 

 

 

 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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NJOFTIM MBI SHPALLJEN PERFUNDIMTARE NE PERPRANIMIN E SHERBIMIT 

CIVIL NE   KATEGORINE EKZEKUTIVE 

 

 

Specialist për menaxhimin e performances, pranë Zyrës për menaxhimin e Performances 

 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.243,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures per pranimin ne sherbimin civil njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

 Znj.Ertugela Lluca 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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NJOFTIM MBI SHPALLJEN PERFUNDIMTARE NE PERPRANIMIN E SHERBIMIT 

CIVIL NE   KATEGORINE EKZEKUTIVE 

 

Specialist per Asistencës Ligjore, Legjislacionin dhe prokurimet publike 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.243,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures per pranimin ne sherbimin civil njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

 Znj.Sara Toska 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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NJOFTIM MBI SHPALLJEN E PER NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E 

MESME DREJTUESE 

 

 

 Drejtor i Drejtorisë të Arkives dhe Protokollit  

 

 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.242,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures se ngritjes ne detyre njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

1. Znj.Gjolica Cani 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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NJOFTIM MBI SHPALLJEN PERFUNDIMTARE PER NGRITJEN NE DETYRE DHE 

PRANIMIN NGA JASHTE SHERBIIT CIVIL 

NE KATEGORINE E MESME DREJTUESE 

 

 

 Drejtor i Drejtorisë të Ardhurave Vendore, Lejeve dhe Licensave 

 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.242,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures se ngritjes ne detyre dhe pranim nga jashte sherbimit civil 

 njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

2. Z.Virgjil Maçi 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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NJOFTIM MBI SHPALLJEN PERFUNDIMTARE PER NGRITJEN NE DETYRE DHE 

PRANIMIN NGA JASHTE SHERBIIT CIVIL 

NE KATEGORINE E MESME DREJTUESE DHE ULET DREJTUESE 

 

 

 Pergjegjes i Sektorit te Menaxhimit të Burimeve Njerezore . 

 

 

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar ”Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te 

Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.242,date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te 

procedures se ngritjes ne detyre dhe pranim nga jashte sherbimit civil 

 njofton se kantidati fitues eshte : 

 

 

3. Znj.Xhesiana Dokja 

 

 

 

KRYETARI  BASHKISË 

 

 

                                                               / Bukurosh MAÇI / 
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Lenda : Shkrese percjellese 

 

Drejtuar : Sherbimit Kombetar te Punesimit 

 

        TIRANË 

 

 

Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 243, date 

18.03.2015 "Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin ne kategorine 

ekzekutive", bashkengjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne 

adresen “vendetelirapune@shkp.gov,al”, njoftimin per pranimin perfundimtare, ne sherbimin civil 

në kategorinë ekzekutive, per pozicionin;  

  

 

- 1 (një) specialist për menaxhimin e performances, në Bashkine Peqin – kategoria IV-a; 

- 1 (një) specialist për diasporën, në Bashkine Peqin – kategoria IV-a; 

- 1 (një) specialist për asistencës ligjore, legjislacionin dhe prokurimet publike– kategoria IV-a; 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE 

 

                                                                                                         / Bukurosh MAÇI / 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

____________________ _____    _______ _____________________  

R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                                    BASHKIA PEQIN 

     Nr._____.Prot.                                             Peqin, më ___/___/2023 

 

 

Lenda : Shkrese percjellese 

 

Drejtuar : Sherbimit Kombetar te Punesimit 

 

        TIRANË 

 
 

Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 242 date 

18.03.2015 "Për plotesimin e vendeve te lira ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese", 

bashkengjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne adresen 

“vendetelirapune@akpa.gov,al”, per pranimin perfundimtare  ngritje në detyrë nga jashtë 

shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese, per pozicionin;  

 

1. Drejtor i Drejtorisë të Ardhurave Vendore, Lejeve dhe Licensave 

2. Drejtor i Drejtorisë të Arkives dhe Protokollit 

 

Ju faleminderit. 

 

 

                                                                                                      

 

                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE 

 

 

                                                                                                         / Bukurosh MAÇI / 
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Lenda : Shkrese percjellese 

 

Drejtuar : Sherbimit Kombetar te Punesimit 

 

        TIRANË 
 

 

Ne zbatim te ligjit nr. 152/2013, "Per nepunesin civil" i ndryshuar, dhe VKM nr. 242, date 

18.03.2015, bashkëngjitur po ju dergojme për botim, ne forme te shkruar dhe elektronike ne 

adresen “vendetelirapune@shkp.gov,al”,  per pranimin perfundimtare   per  ngritje në detyrë dhe 

pranim nga jashtë shërbimit civil në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese, per pozicionin;  

 
 

1. 1 (një) Pergjegjes i Sektorit te Menaxhimit të Burimeve Njerëzore. 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

 

                                                                                                        KRYETARI I BASHKISE 

 

                                                                                                         / Bukurosh MAÇI / 

 

 

 


